令和 04 年 07 月 27 日

夏休み小学生ハンドボール交流大会    参加希望チーム 各位

大会参加チーム決定

小暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

夏休み小学生ハンドボール交流大会につきまして、下記の通り大会参加チームが決定いたしました事を

ご案内申し上げます。

【男子の部】※順不同

東京都  武蔵村山市ハンドボールクラブ

神奈川県 横浜ハンドボールクラブ

埼玉県  さいたま市ハンドボールクラブ

埼玉県  蓮田クラブ Jr

埼玉県  三郷ハンドボールクラブ

茨城県  スポーツ少年団水海道ハンドボールクラブ

茨城県  スポーツ少年団守谷クラブ

茨城県  土浦ハンドボールクラブ

茨城県  新治クラブ

栃木県  野木 JHC ルーキーズ

【女子の部】※順不同

埼玉県  さいたま市ハンドボールクラブ

埼玉県  三郷ハンドボールクラブ

茨城県  スポーツ少年団水海道ハンドボールクラブ

茨城県  スポーツ少年団守谷クラブ

茨城県  土浦ハンドボールクラブ

茨城県  新治クラブ

栃木県  野木 JHC ルーキーズ

東京都  東久留米ハンドボールクラブ（低学年男子）

・今大会は男子の部・女子の部の 2 部となります。東久留米ハンドボールクラブは

低学年（4 年生以下）での出場となるため大会事務局にて女子の部での出場とさせて頂きました。

・1 日の試合数は 1 チームあたり 3 試合（10 分＝5 分＝10 分）を予定しております。

大会要項と試合時間が変更となりますのでご了承いただけますと幸いです。

・大会組み合わせにつきましては後日ご案内させて頂きます。

ご不明な点は大会事務局までご連絡ください。

ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

大会事務局 牧野 颯紀

TEL：03-3507-9777